CODIGO DESCRIPCIÓN CANT VALOR TOTAL

DISCO SURO EXTERNO TROSHIBA S/n: 8RTLQH 1 210000 210,000

Son: doscientos diez mil pesos SUBTOTAL 210,000

TOTAL 210,000